
                                                                   

PATVIRTINTA 

                                                                                      VšĮ Raseinių psichikos                                                                                                     

sveikatos centro direktoriaus                                                                                        

2024  m. balandžio 10 d. įsakymu Nr. V-10 

      

 

VŠĮ RASEINIŲ PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRE 

MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ KAINOS 

   

Kodas Paslaugos pavadinimas Kaina, 

Eur 

Skyrius 

 Asmenų, norinčių įsigyti civilinį ginklą (arba leidimo 

tęsimui), sveikatos tikrinimas – gydytojo psichiatro 

konsultacija 

12,52 3 

 Vairuotojų sveikatos tikrinimas – gydytojo psichiatro 

konsultacija 

12,52 1 

 Pažyma dėl psichikos sutrikimų registracijos 2,90 2 

 Pažyma dėl priklausomybės sutrikimų registracijos 2,90 2 

 Profilaktinis sveikatos tikrinimas įsidarbinant ir dirbant – 

gydytojo psichiatro konsultacija 

3,00 4 

37001 Psichiatro pirminė apžiūra* 44,90 6 

37002 Kartotinė psichiatro apžiūra* 9,00 6 

37006 Vaikų ir paauglių psichiatro apžiūra* 20,20 6 

38001 Priklausomybių psichiatro pirminis paciento priėmimas* 44,90 6 

38002 Priklausomybių psichiatro kartotinis paciento priėmimas* 21,50 6 

38014 Psichologo apžiūra* 13,40 6 

 Dokumentų kopijavimas (1 puslapis) 0,09 7 

 Rašytinės informacijos teikimas (per 10 d. d.) 4,34 7 

 Rašytinės informacijos teikimas skubos tvarka (per 3 d.d.) 6,52 7 

04006 Injekcijos į raumenis, poodį* 4,00 5 

 Prisirašymas prie įstaigos (vėliau kaip po 6 mėn. 

laikotarpio arba pirmą kartą)** 

0,29 8 

 Prisirašymas prie įstaigos (anksčiau kaip po 6 mėn. 

laikotarpio)** 

2,90 8 

 

* Už  paslaugas turi mokėti:  

• asmenys neprisirašę prie Raseinių r. pirminės sveikatos priežiūros įstaigų;  

• asmenys nedrausti privalomuoju sveikatos draudimu. 

 

** Šis mokestis netaikomas bendrojo lavinimo ir profesinių mokyklų moksleiviams, dieninių 

skyrių studentams, jie moka 0,29 Eur. 

 

 

Direktorė                        Ramutė Gailiuvienė 

 

Buhalterė                    Justina Bagdonavičiūtė 


